[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __205___
д. Виллози

                    от ___06 октября___2011 года

О начале регулярного протапливания

на территории МО
«Виллозское сельское поселение»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил по подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», при средней температуре наружного воздуха + 8 0С и ниже в течении пяти суток или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУП «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Виллозского сельского поселения» Махлееву А.А., с 6 октября 2011 года приступить к регулярному протапливанию всех зданий независимо от форм собственности с подключением потребителей в следующей последовательности:
· Детские, лечебные, школьные учреждения, дома для престарелых;

· Жилые здания, общежития;

· Общественные здания, учебные заведения, дома культуры;

· Прочие здания.

2. Директору МУП «Управление компания Виллозского сельского поселения» Петрову Н.С. обеспечить безаварийную работу отопительной системы в жилом фонде.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации Виллозского сельского поселения Рогачева С.В.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

В.В. Козырев
Согласовано

Главный специалист-юрист _____________________